

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ: ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ: ಇಂಧನ ಕ್ಷಮತೆಗಾಗಿ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಸಿಯ ಮೂರು ಘಟಕಗಳಿಗೆ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಘಟಕಗಳ

ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಹಾಗೂ ರೂ. 50,000/- ನಗದು ಬಹುಮಾನ

ದಿನಾಂಕ:18ನೇ ಜನವರಿ 2021, ಬೆಂಗಳೂರು: ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ, ಪೆಟ್ರೋಲಿಯಂ ಮತ್ತು ನೈಸರ್ಗಿಕ ಅನಿಲ ಸಚಿವಾಲಯದಡಿಯಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯಾದ, ಪೆಟ್ರೋಲಿಯಂ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ದೇಶದಾದ್ಯಂತ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಲಯದ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಇಂಧನ ಕ್ಷಮತಾ ಮಹೋತ್ಸವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸುತ್ತದೆ.

ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಇಂಧನ ಕ್ಷಮತೆಯ ಸಾಧನೆಯು ಅಕ್ಟೋಬರ್ - 2019 ರಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್-2020 ರ ಅವಧಿ ಸಾಧನೆಗಾಗಿ ಸದರಿ ಪ್ರಶಸ್ತಿಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ನಿಗಮದ ಮೈಸೂರು ಬನ್ನಿ ಮಂಟಪ ಘಟಕ, ದಾವಣಗೆರೆ ಮತ್ತು ಮೈಸೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಘಟಕ-2, ಘಟಕಗಳು ಕೆಎಂಪಿಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮ ಸಾಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಂಧನ ಕ್ಷಮತೆಗಾಗಿ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಸಿಯ ಮೂರು ಘಟಕಗಳು ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಘಟಕಗಳ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಹಾಗೂ ತಲಾ ರೂ.50,000/- ನಗದು ಬಹುಮಾನ ಹಾಗೂ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಫಲಕಕ್ಕೆ ಪಾತ್ರವಾಗಿವೆ.

ಸದರಿ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪ್ರದಾನ ಸಮಾರಂಭವು ದಿನಾಂಕ: 18/01/2021 ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರಿನ, ಇಂಡಿಯನ್ ಆಯಿಲ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ನ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದ ವರ್ಚುವಲ್ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ.ಕೆ. ಗೋಪಾಲಯ್ಯ, ಮಾನ್ಯ ಆಹಾರ ನಾಗರಿಕ ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಗ್ರಾಹಕ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರವರು ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಿದರು.

ಸಹಿ/

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ

PRESS RELEASE

Sub: Best Depots Awards at State Level on Fuel Conservation with cash prize of Rs50000/- and a plaque by Petroleum Conservation Research Association

Dated 18th January 2021, Bengaluru: Petroleum Conservation Research Association under Ministry of Petroleum & Natural gas, Govt.of India and Oil & Gas Public Sector Undertakings have been organizing Oil & Gas conservation awareness drive, called 'Sanrakshan Kshamata Mahotsav' throughout the country every year.

KSRTC's Mysuru Bannimantap depot, Davangere depot and Mysuru Rural Depot-2 , depots won the Best Depots Awards at state Level in KMPL improvement during the period from Oct.2019 to Sept-2020.

Shri. K. Gopalaiah , Hon'ble Minister for Food and Civil Supplies, Govt.of Karnataka presented the award during the virtual award ceremony was scheduled on 18th January 2021 at Indian Oil Corporation Central Office, Bengaluru.

**Sd/-
Public Relations Officer**



CERTIFICATE OF ACHIEVEMENT

Presented
Best Depot Award
to
DEVANAGERE-2 DEPOT
Of Karnataka State Road Transport Corporation,
Bengaluru
For Karnataka State
In KMPL Competition 2020



पेट्रोलियम एवं प्राकृतिक
गैस मंत्रालय
भारत सरकार



CERTIFICATE OF ACHIEVEMENT

Presented

Best Depot Award

to

BHANNIMANTAPA DEPOT

Of Karnataka State Road Transport Corporation,

Bengaluru

For Karnataka State

In KMPL Competition 2020



पेट्रोलियम एवं प्राकृतिक
गैस मंत्रालय
भारत सरकार



CERTIFICATE OF ACHIEVEMENT

Presented

Best Depot Award

to

MYSORE RURAL DEPOT-2

*Of Karnataka State Road Transport Corporation,
Bengaluru*

***For Karnataka State
In KMPL Competition 2020***